
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

AVISO DE PRÓRROGA

LICITACIÓN PUBLICA N° 3.131

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de apertura
de la Licitación Pública Nº 3.131 Ampliación ET Romang 500/132 KV Etapa II para el día 31-08-2016
Hora: 10.00.-

Precio del Legajo: $ 18.361,75 (pesos, Dieciocho mil trescientos sesenta y uno con 75/100) + IVA
+ Percepciones en caso de corresponder.-

Continúa la Venta de Pliegos

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía Primera Junta 2558 Piso 1 Of. 7 Tel.
(0342)4505856 - 4505842 - Santa Fe

www.epe.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3.133

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de apertura
de la  Licitación Pública Nº 3.133 Construcción Lmt Rural  13,2 y 7,62 KV Villa  Ana Paraje El
Guasuncho para el día 31-08-2016 Hora: 11.00.-

Precio del Legajo: $ 10.963,02 (pesos. Diez mil novecientos sesenta y tres con 02/100) + IVA +
Percepciones en caso de corresponder.

Continúa la Venta de Pliegos

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía Primera Junta 2558 Piso 1 Of. 7

Tel. (0342)4505856 - 4505842 Santa Fe

www.epe.santafe.gov.ar

S/C 17669 Ag. 8 Ag. 10

__________________________________________

HOSPITAL DR. JOSÉ M. CULLEN



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 19/2016

Expediente Nº 2165/16

Apertura: 25/08/2016 Hora: 11:00

Objeto: Adquirir medicamentos alto costo.

Destino: Farmacia del Hospital José María Cullen

Imputación Preventiva: $ 1.960.838,25

Lugar a Realizar la Apertura e Informes: Dpto. de Compras del Hospital J.M. Cullen Av. Freyre 2150
(3000)  Santa  Fe.  En  horario  de  7,00  a  13,00  Tel.  457-3357  int.  114  al  116  E-mail:
compras_hospitalcullen@santafe.gov.ar

Valor  del  Pliego:  $  800,00.  Deberá  hacerse  efectivo  mediante  depósito  en  la  Cta.  Cte.  Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

Sellado Fiscal: $ 216,00

S/C 17668 Ag. 8 Ag. 9

__________________________________________

I.A.P.O.S.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/16

Expte. Nº 15302-0009454-3

Objeto: Adquisición de dos vehículos 0 km.

Fecha de Apertura: 30/08/16 11:00 hs.

Informe y Apertura: I.A.P.O.S.,  Dpto. Contrataciones y Suministros San Martín 3145 Santa Fe
Tel/Fax: 0342-4571428/4573204.

S/C 17674 Ago. 8 Ago. 9

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.



LICITACIÓN PÚBLICA N°342

OBJETO: RED DE COLECTORAS VILLA DIEGO OESTE VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: A partir del 9 de Agosto (en el horario de 08:00 a 16:00 Hs. de
Lunes a Viernes) y hasta las 10.00 horas del día 24 de Agosto de 2016 en: Rosario, Dpto. de
Licitaciones Públicas Salta 1451 Personal de contacto: Ingrid Schmid TE: 0341 420 6785

mail: ingrid.schmid@aguassantafesinas.com.ar

Elías Urquiza TE: 0341 420 6731

mail: elias.urquiza@aguassantafesinas.com.ar

Santa Fe: Dpto. de Licitaciones Privadas y Compras Centralizadas Ituzaingo 1501Personal de
contacto: Carolina Herrera TE: 0342 450 4642

mail: carolina.herrera@aguassantafesinas.com.ar

PLAZO DE OBRA: 12 meses GARANTÍA DE OFERTA:$1.000.000 (IVA incluido).

FORMA,  FECHA  Y  LUGAR  PARA  LA  PRESENTACIÓN  DE  OFERTAS:  Las  ofertas  deberán  ser
presentadas en la sede de Aguas Santafesinas SA, sita en calle Salta 1451 de la ciudad de Rosario
Dpto. Licitaciones Públicas, hasta las 12 horas del día 24 Agosto del año 2016. Cada propuesta
deberá ser presentada en UNICO SOBRE llevará como única leyenda: Licitación Pública N° 342
“Villa G. Gálvez - Cloacas - Red de Colectoras Villa Diego Oeste”.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: La apertura de las ofertas se realizará el día 24 de
Agosto del 2016 a las 14hs, en la sede de Aguas Santafesinas SA, Sala de Reuniones PB, en calle
Salta 1451 de Rosario.

Consultas Técnicas: Raquel Gonzales Tel. 0341 420 6702

mail raquel.gonzalez@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Económicas Financieras: Lic. Nevani, Baltasar

Tel.: 0341 420 6861 mail: baltasar.nevani@aguassantafesinas.com.ar

S/C 17676 Ag. 8 Ag. 9

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°343

OBJETO: RED DE COLECTORAS B° CENTRO SECTOR NORTE Y OESTE

VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ



CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: A partir del día 9 de Agosto de 8 a 16 hs. de Lunes a Viernes y
hasta las 9 horas del día 24 de Agosto de 2016 en: Rosario: Dpto. de Licitaciones Públicas Salta
1451.Personal de contacto: Ingrid Schmid TE: 0341 420 6785

mail: ingrid.schmid@aguassantafesinas.com.ar

Elías Urquiza TE: 0341 4206731

mail: elias.urquiza@aguassantafesinas.com.ar

Santa Fe: Dpto. de Licitaciones Privadas y Compras Centralizadas Ituzaingo 1501. Personal de
contacto: Carolina Herrera TE: 0342 450 4642

mail: carolina.herrera@aguassantafesinas.com.ar

PLAZO DE OBRA:10 meses GARANTÍA DE OFERTA: $1.000.000 (IVA incluido)

FORMA,  FECHA  Y  LUGAR  PARA  LA  PRESENTACIÓN  DE  OFERTAS:  Las  ofertas  deberán  ser
presentadas  en  la  sede  de  Aguas  Santafesinas  SA,  de  calle  Salta  1451  de  Rosario.  Dpto.
Licitaciones Públicas, hasta las 9 hs del día 24 Agosto del año 2016. Cada propuesta deberá ser
presentada en UNICO SOBRE llevará como única leyenda: Licitación Pública N° 343 “Villa G. Gálvez
Cloacas Red de Colectoras Barrio Centro Sector Norte y Oeste”.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: La apertura de las ofertas se realizará el día 24 de
Agosto del 2016 a las 10hs, en la sede de Aguas Santafesinas SA, Sala de Reuniones PB, sita en
calle Salta 1451 de la ciudad de Rosario, Santa Fe.

Consultas Técnicas: Raquel Gonzales Tel. 0341 420 6702

mail raquel.gonzalez@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Económicas Financieras: Lic. Nevani, Baltasar

Tel.: 0341 420 6861 mail: baltasar.nevani@aguassantafesinas.com.ar

S/C 17677 Ag. 8 Ag. 9

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°344

OBJETO: RED DE COLECTORAS BARRIO CELULOSA CAPITÁN BERMÚDEZ

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: A partir del día 9 de Agosto de 8 a 16 hs. de Lunes a Viernes y
hasta las 10 horas del día 23 de Agosto de 2016 en: Rosario: Dpto. de Licitaciones Públicas Salta
1451.Personal de contacto: Ingrid Schmid TE: 0341 420 6785

mail: ingrid.schmid@aguassantafesinas.com.ar



Elías Urquiza TE: 0341 4206731

mail: elias.urquiza@aguassantafesinas.com.ar

Santa Fe: Dpto. de Licitaciones Privadas y Compras Centralizadas Ituzaingo 1501. Personal de
contacto: Carolina Herrera TE: 0342 450 4642

mail: carolina.herrera@aguassantafesinas.com.ar

PLAZO DE OBRA: 6 meses GARANTIA DE OFERTA: $420.000.( IVA incluido).

FORMA,  FECHA  Y  LUGAR  PARA  LA  PRESENTACIÓN  DE  OFERTAS:  Las  ofertas  deberán  ser
presentadas  en  la  sede  de  Aguas  Santafesinas  SA,  de  calle  Salta  1451  de  Rosario.  Dpto.
Licitaciones Públicas, hasta las 9 hs del día 23 Agosto del año 2016. Cada propuesta deberá ser
presentada en UNICO SOBRE llevará como única leyenda:  Licitación Pública N° 344 “Capitán
Bermúdez - Cloacas - Red de Colectoras Barrio Celulosa

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: La apertura de las ofertas se realizará el día 23 de
Agosto del 2016 a las 10hs, en la sede de Aguas Santafesinas SA, Sala de Reuniones PB, sita en
calle Salta 1451 de la ciudad de Rosario, provincia de Santa Fe

Consultas Técnicas: Raquel Gonzales Tel. 0341 420 6702

mail raquel.gonzalez@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Económicas Financieras: Lic. Nevani, Baltasar

Tel.: 0341 420 6861 mail: baltasar.nevani@aguassantafesinas.com.ar

S/C 17678 Ag. 8 Ag. 9

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°345

OBJETO: RED CLOACAL B° CENTRO NOROESTE ETAPA II – CAPITÁN BERMÚDEZ

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: A partir del día 9 de Agosto de 8 a 16 hs. de Lunes a Viernes y
hasta las 10 horas del día 23 de Agosto de 2016 en: Rosario: Dpto. de Licitaciones Públicas Salta
1451.Personal de contacto: Ingrid Schmid TE: 0341 420 6785

mail: ingrid.schmid@aguassantafesinas.com.ar

Elías Urquiza TE: 0341 4206731

mail: elias.urquiza@aguassantafesinas.com.ar

Santa Fe: Dpto. de Licitaciones Privadas y Compras Centralizadas Ituzaingo 1501. Personal de
contacto: Carolina Herrera TE: 0342 450 4642



mail: carolina.herrera@aguassantafesinas.com.ar

PLAZO DE OBRA: 8 meses GARANTIA DE OFERTA: $ 650.000 (IVA incluido)

FORMA,  FECHA  Y  LUGAR  PARA  LA  PRESENTACIÓN  DE  OFERTAS:  Las  ofertas  deberán  ser
presentadas  en  la  sede  de  Aguas  Santafesinas  SA,  de  calle  Salta  1451  de  Rosario.  Dpto.
Licitaciones Públicas, hasta las 12 hs del día 23 Agosto del año 2016. Cada propuesta deberá ser
presentada en UNICO SOBRE llevará como única leyenda:  Licitación Pública N° 345 “Capitán
Bermúdez - Cloacas - Red Cloacal Barrio Centro Noroeste – Etapa II”.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: La apertura de las ofertas se realizará el día 23 de
Agosto del 2016 a las 14hs, en la sede de Aguas Santafesinas SA, Sala de Reuniones PB, sita en
calle Salta 1451 de la ciudad de Rosario, provincia de Santa Fe

Consultas Técnicas: Raquel Gonzales Tel. 0341 420 6702

mail raquel.gonzalez@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Económicas Financieras: Lic. Nevani, Baltasar

Tel.: 0341 420 6861 mail: baltasar.nevani@aguassantafesinas.com.ar

S/C 17679 Ag. 8 Ag. 9

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°346

OBJETO: RED DE COLECTORAS FISHERTON ESTE ROSARIO

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: A partir del día 9 de Agosto de 8 a 16 hs. de Lunes a Viernes y
hasta las 10 horas del día 22 de Agosto de 2016 en: Rosario: Dpto. de Licitaciones Públicas Salta
1451.Personal de contacto: Ingrid Schmid TE: 0341 420 6785

mail: ingrid.schmid@aguassantafesinas.com.ar

Elías Urquiza TE: 0341 4206731

mail: elias.urquiza@aguassantafesinas.com.ar

Santa Fe: Dpto. de Licitaciones Privadas y Compras Centralizadas Ituzaingo 1501. Personal de
contacto: Carolina Herrera TE: 0342 450 4642

mail: carolina.herrera@aguassantafesinas.com.ar

PLAZO DE OBRA: 8 meses GARANTIA DE OFERTA:$ 500.000 ( IVA incluido).

FORMA,  FECHA  Y  LUGAR  PARA  LA  PRESENTACIÓN  DE  OFERTAS:  Las  ofertas  deberán  ser
presentadas  en  la  sede  de  Aguas  Santafesinas  SA,  de  calle  Salta  1451  de  Rosario.  Dpto.



Licitaciones Públicas, hasta las 12 hs del día 22 Agosto del año 2016. Cada propuesta deberá ser
presentada en UNICO SOBRE llevará como única leyenda: Licitación Pública N° 346 “Rosario -
Cloacas - Red de Colectoras Fisherton Este”.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: La apertura de las ofertas se realizará el día 22 de
agosto del 2016 a las 14hs, en la sede de Aguas Santafesinas SA, Sala de Reuniones PB, sita en
calle Salta 1451 de la ciudad de Rosario, provincia de Santa Fe

Consultas Técnicas: Raquel Gonzales Tel. 0341 420 6702

mail raquel.gonzalez@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Económicas Financieras: Lic. Nevani, Baltasar

Tel.: 0341 420 6861 mail: baltasar.nevani@aguassantafesinas.com.ar

S/C 17680 Ag. 8 Ag. 9

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 288

OBJETO: Instalación y recambio de medidores Gálvez, Reconquista y Santa Fe

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: A partir del martes 9 y hasta el jueves 25 de agosto de 2016 en:

Of  Compras,  Ituzaingo  1501,  Santa  Fe.  Contacto:  GALLUCCIO,  FEDERICO  MIGUEL  Te:  0342
4504509 mail: federico.galluccio@aguasdesantafe.com.ar

Of  Compras,  Salta 1471,  Rosario.  Contacto:  URQUIZA,  ELIAS DAVID Te:  0341 4206731 mail:
elias.urquiza@aguasdesantafe.com.ar

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: En sobre cerrado indicando el
número de licitación hasta las 09:00 del jueves 25 de agosto de 2016, y deberá estar dirigida a
Mesa de Entradas de Compras, Ituzaingo 1501, 3000 Santa Fe, Atte. Ricardo Burgos.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el jueves
25 de agosto de 2016 a las 10:00, en Ituzaingo 1501, Santa Fe.

PERSONA DE CONTACTO POR CONSULTAS TÉCNICAS:

G c i a .  N o d o  S a n t a  F e :  A L O N S O ,  M A R I A  I N E S  T e :  0 3 4 2  4 5 0 4 5 1 9  m a i l :
maria.alonso@aguasdesantafe.com.ar

S/C 17681 Ag. 8 Ag. 9

__________________________________________



COMUNA DE SAN JOSÉ

DE LA ESQUINA

LICITACIÓN Nº 5/2016 (Ord.20/16)

Un Equipo Automático Para Construcción Continua De Hormigón (Cordonera)

Apertura Ofertas: hasta 9:30 hs. del 17/08/2016.

Lugar: SUM Comuna de San José de la Esquina, Rivadavia 434.-

Más info: Tel.: (03467) 461015/33 comunasanjose@godata.com.ar

C.P.: 2185 Dpto. Caseros Provincia de Santa Fe

$ 90 297763 Ag. 8 Ag. 9

__________________________________________

COMUNA DE COLONIA BOSSI

LICITACIÓN PÚBLICA

Por Ordenanza Comunal, N° 363/16, la Comuna de Coloma Bossi, llama a licitación pública para la
compra  de  un  rabasto  hidráulico  nuevo  de  3  metros,  equipado  con  ruedas,  conforme a  las
especificaciones técnicas contenidas en el Pliego de Bases y Condiciones, que forma parte de la
Ordenanza 363/16. Valor del Pliego $ 500.- el que podrá ser adquirido hasta las 12 hs. del día 11 de
Agosto de 2016, la presentación de ofertas podrá realizarse hasta las 8 hs. del día 12 de agosto de
2016 y la apertura de ofertas se realizará, a las 9 hs. del día 12 de Agosto de 2016, en la sede
comunal de Colonia Bossi.

Colonia Bossi, 1 de Agosto de 2016.

$ 90 297696 Ag. 8 Ag. 9

_______________________________________


